
UCHWAŁA Nr LVII/749/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie  

uchylenia uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto Mława pomocy finansowej Powiatowi 

Mławskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIV/705/2023 Rady Miasta Mława z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia przez Miasto Mława pomocy finansowej Powiatowi Mławskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


		2023-12-22T11:22:54+0100




